Приказ М 25

г. Алматы 07.06;20|7 r.

Об внесении изменений и дополнений в годовой план государственных закупок товаров,
работ, услуг на 2017 год.

В соответствии со статьей 5 Закона РК от 04 декабря 2015 года Jt 434- V кО государственных
ЗаКУпКах)), в целях обеспечения деятельности организации, а также в связи с образовавшиЙся
экономией

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в годовой план государственных закупок товаров, работ, услуг на20I]

год.
2. По 098 прогрtlмме 149 специфике в rrункте годового план <<Жидкие гвозди, универсал,

310 мл/ 440гр>, уменьшить количество с 30 штlк до 1б штук, измеЕить стоимость на 10000,00
ТенГе без учета НДС, срок закупки ((июнь)), закуrrки - из одного источника путем прямого
закJIючения договора.

3. По 098 программе 149 специфике в пункте годового плана кКлей плиточный, для
облицовки оштукатуренньIх, бетонньтх и кирпичньIх стен, полов керап4ической плиткой в сухих и
ВлажньIх помещениях.Для внутренних и наружньтх работ, 25 кг., в бумажньтх мешках)), увеличить
стоимость до 7500,00 тенге без уrета НДС.

4. По 098 програшrме 149 специфике в пункте годового плана <I_{eMeHT марки М-400, 50 кг.,
в б}мажных мешках)), увеличить стоимость до 15000,00 тенге без учета НДС.

5. По 098 програллме 149 сшецифике в пуIIкте годового плана <Кафель 30*30 напольный>>, в
количестве 5 кв. метров, увеличить стоимость до 10000,00 тенге без учета НДС, срок закуtIки
(июнь), закупки - из одного источника путем прямого заключения договора.

6.По 098 программе Т49 специфике включить годовой lrлан кГрунт дJuI цветов,
УниверсальныЙ, 20 литров)), в количестве 20 мешков, на общlто сумму 24000,00 тенге без учета
НДС, срок закупки ((июнь>>, способ закупки - из одного источника путем irрямого заключения
договора.

7. По 098 програллме 149 специфике включить годовой гrлан кКран буксо, в количестве 20
шТ}к., на общУю сумму 18000,00 тенге без учета НДС, срок зак).пки ((июнь), способ закупки - из
одного источника гIутем прямого заключения договора,

8. По 098 программе 149 специфике включи|гь годовой план кНабор шпателей бельrх. 40-
60-80мм.>, в количестве 1 штуки, на общую сумму 1950,00 тенге без учета НДС, срок закуцки
(иЮнЬ), способ закупки - из одного источника путем прямого заключония договора.

9, ПО 019 программе |49 специфике в пункте годового rrлана кЭластичная
ГИДРОиЗоЛяционная смесь,2-х компонентнаrI гидроизоJUIция, состоящая из 2-х частеЙ: 1-ая часть
ЖИДКаJI для смешивания, 2-ая часть сухая смесь. Для вертикаJIьньIх и горизонтальньIх
поверхностей, водонеrтроницаем€ul, атмосферо - и морозостойкая, эластичная) с хорошей адгезией
к минеральным основаниям. Вес -25 кг, в бумажньrх мешках)), изменить количество на 1 мешок,
20000,00 тенге без yreTa ндс, срок закупки (июнь)), закупки - из одного источника IlyTeM
IIрямого заключения договора.

10. ПО 019 программе 149 специфике включить годовой план кВантуз 130 мм.>, в
количестве 4 штук, на общую сумму 5600,00 тенге без y.reTa ндс, срок закупки ((июнь)>, способ
зак}тIки - из одного источника путем прямого заключения договора.

11. ПО 019 программе 149 специфике включить годовой план кПистолет для силикона
усиленный, шолукорпусный>, в количестве 2 штук, на общую сумму 5400,00 тенге без учета ндс,
срок закуIIки (июнь)), способ зак}.tIки - из одного источника путем прямого закJIючения договора.

fИ